
posudek BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Student: Sorajja El-Riahi 

Téma práce: Druhy sociálních služeb poskytované osobám tělesně a mentálně postiženým 

evangelickými církvemi na území České republiky 

Školitel práce: Doc. PhDr. Monika Nová, PhD, MPH 
 

Hodnocení práce: 1 2 3 4 0 hodnocení 1 = nejlepší, 4 = nejhorší, 0 = neposuzováno 

1. Formulace cílů 1 
2. Relevance cílů vzhledem ke studovanému oboru 1 
3. Postup řešení 2 
4. Vhodnost zvolených metod 2 
5. Interpretace výsledků 2 
6. Splnění cílů 2 
7. Originalita 1 
8. Orientace autora ve zpracovávané problematice 1 
9. Práce s literárními zdroji (průběžné citace, norma) 1 
10. Využití dalších informačních zdrojů 1 
11. Úroveň jazykového zpracování 1 
12. Úroveň odborného vyjadřování (terminologie) 1 
13. Srozumitelnost a logická stavba textu 1 
14. Formální úroveň, celkový dojem 2 

 

Cíle práce, použitá metodika zpracování a její vhodnost 
Studentka svůj cíl práce i použitou metodiku zvolila vhodně, a to vzhledem k řešenému 
tématu.  
Práce s odbornou literaturou a informačními zdroji 
Studentka pracuje s odbornou literaturou v celém textu. Citace vykazují správnost v použití. 
Text má konstruktivní podklad v kontextu zvoleného tématu, kapitoly jsou tematicky 
vyvážené.  Teoretická část je velmi zdařilá. 
Odborný přínos práce, originalita a praktické využití: 
Pozitivně hodnotím, že vzhledem k typu graduační práce, tzn. práce bakalářská, již studentka 
zrealizovala výzkum, který však vykazuje určité nepřesnosti např. metodologie postupu, 
výzkumné otázky.   
Splnění cílů práce, celkový postup řešení a závěry  
Lze konstatovat, že studentka však splnila cíle práce a formulovala závěry. 
 

 

Celkové hodnocení:  Velmi dobře 

4.6. 2023 


